
 

 

 

取引先各位 

 

 

2024 年 12 月吉日 

日 本 ビ ル コ 株 式 会 社 

代表取締役  指 川   司 

 

本社及び支店の変更のお知らせ 

 

謹啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

この度弊社の東京支店を「本社」とし、本社を「札幌支店」に変更することといたしました。 

今後も皆様のご要望に迅速丁寧にお応えできますよう専心努力してまいる所存ですので、

今後とも格別のご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

謹言 

 

記 

 

１．本社・支店所在地 

 

本    社 （旧・東京支店） 

         〒103-0006 東京都中央区日本橋富沢町 10 番 14 号 日本橋ＢＳビル ８階 

                    電話番号 03-6661-9371 ／ ＦＡＸ番号 03-6661-9372 

札幌支店 （旧・本社） 

         〒001-0010 北海道札幌市北区北 10 条西 4 丁目 1 番地 防災ビル 

                    電話番号 011-707-4000 ／ ＦＡＸ番号 011-707-4001 

       

※ 住所及び電話番号に変更はありません。 

 

２．変更日 

         

２０２４年１２月１日（日） 

以上 

 


